Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

5. Spieltag Bezirksklasse Ost Saison 2017
am 10.09.2017 in Goslar

A. Turnierleitung: \Hesse, Dietmar \BGC Goslar 3886
B. Schiedsgericht: OSR: |Pfriem, Heiderose 1.MGC Peine 20223
SR: Reimann, Jens SV GA Gebhardshagen 20057
SR: Gehrke, Jorg TSV Salzgitter 3527
C. Besondere Vorkommnisse:
keine
D. Mannschaftswertung vor dem Spieltaqg:
TSV Pei Gos Geb Ort5 Ges.
1. TSV Salzgitter 3 304 306 307 291 1208
2. BGC Goslar 2 346 376 312 316 1350
3. SV GA Gebhardshagen 2 339 353 350 335 1377
4. 1. MGC Peine 3 392 335 339 327 1393
5. BGC Goslar 3 369 391 316 344 1420
E. Mannschaftswertung des Spieltages:
Rl R2 R3 R4 Ges.
1. BGC Goslar 2 83 73 69 74 299
2. TSV Salzgitter 3 81 76 e 75 309
3. 1. MGC Peine 3 98 98 92 85 373
4. BGC Goslar 3 9% 94 91 9% 375
5. SV GA Gebhardshagen 2 112 91 98 97 398
F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:
TSV Pei Gos Geb Ort5 Ges.
1. TSV Salzgitter 3 304 306 307 291 309 1517
2. BGC Goslar 2 346 376 312 316 299 1649
3. SV GA Gebhardshagen 2 339 353 350 335 398 1775
4. 1. MGC Peine 3 392 335 339 327 373 1766
5. BGC Goslar 3 369 391 316 344 375 1795
G. Beste Durchgange:
Kategorie Name Verein Erg.
3er-Mannschaften BGC Goslar 69
Damen:
Herren: Baum, Oliver SV GA Gebhardshagen 32
Seniorinnen |: Behrens, Susanne BGC Goslar 23
Senioren I Deepen, Thomas BGC Goslar 20
Seniorinnen I1: Pfriem, Heiderose MGC Peine 23
Senioren Il Hesse, Dietmar BGC Goslar 26 3x
Jugend weiblich:
Jugend ménnlich:
Schilerinnen: Busch, Christin Sophie BGC Goslar 26
Schdler: Graumann, Lucas TSV Salzgitter 24
H. Zeichenerklarungen: BR Bahnrekord
BRE Bahnrekord eingestellt

Austragungsort, 10.09.2017
Fur die Richtigkeit
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|. Einzelwertung
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Nachname
Deepen
Behrens
Gehrke
Gehrke
Oldhafer
Graumann
Kénemann
Pfriem
Hesse

. Dzabel
. Kampe
. Kénemann
. Horn

. Ludwig
. Behrens
. Arlt

. Busch

. Peucker
. Dzabel
. Behrens
. Baum

. Reimann
. Opitz

. Pfriem

Vorname
Thomas
Susanne
Jorg
Cornelia
Torben
Lucas
Bernd
Heiderose
Dietmar
Ralf
Cornelia
Nicole
Dieter
Kornelia
Friedhelm
Helmut
Christin Sophie
Herbert
Gregoria
Christiane
Oliver
Jens
Brigitte
Klaus

Verein

BGC Goslar

BGC Goslar

TSV Salzgitter
TSV Salzgitter
TSV Salzgitter
TSV Salzgitter
TSV Salzgitter
MGC Peine

BGC Goslar

BGC Goslar

TSV Salzgitter
TSV Salzgitter
MGC Peine

BGC Goslar
BGC Goslar

SV Gebhardshag:
BGC Goslar

SV Gebhardshag:
BGC Goslar
BGC Goslar

SV Gebhardshag:
SV Gebhardshag:
MGC Peine

MGC Peine

Sp.Nr.

43691
65679
1963
65468
66809
66658
66181
47213
3863
65903
35257
66182
66342
1501
65678
37811
913
35459
65905
65677
36563
46907
35803
12405

Kat.
Sm
Sw
Sm
Sw
Schm
Schm
Sm
Sw ll
Smll
Sm
Sw ll
Sw
Sm
Sw
Sm
Smll
Schw
Smll
Sw
Sw

Sm
Sw i
Smil

R1
30
25
28
29
27
26
33
31
34
29
37
32
30
28
37
41
35
36
32
35
37
39
43
37

R2
23
30
26
24
28
32
26
30
26
32
31
26
31
24
32
27
27
28
30
33
36
36
37
44

R3
20
23
25
28
26
26
25
28
26
30
25
26
31
33
26
27
26
36
35
37
37
35
33
38

R4
24
24
27
25
26
24
27
23
26
26
27
37
31
43
34
34
42
31
40
34
32
35
36
31

Ges.

97
102
106
106
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112
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137
139
142
145
149
150
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24,250
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30,000
30,250
30,750
32,000
32,250
32,250
32,500
32,750
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37,250
37,500
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I. Einzelwertung nach Kategorien

Pl. Nachname

1. Herren:
1. Baum

2. Seniorinnen I:
. Behrens

. Gehrke

. Kénemann
. Ludwig

. Dzabel

. Behrens

OO WDNBE

3. Senioren I:

. Deepen

. Gehrke

. Kénemann
. Dzabel

. Horn

. Behrens

. Reimann
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4. Seniorinnen |l

1. Pfriem
2. Kampe
3. Opitz

5. Senioren ll:
1. Hesse
2. Arlt
3. Peucker
4. Pfriem

6. Schiilerinnen:
1. Busch

7. Schiiler:
1. Oldhafer
2. Graumann

Vorname

Oliver

Susanne
Cornelia
Nicole
Kornelia
Gregoria
Christiane

Thomas
Jorg
Bernd
Ralf
Dieter
Friedhelm
Jens

Heiderose
Cornelia
Brigitte

Dietmar
Helmut
Herbert
Klaus

Christin Sophie

Torben
Lucas

Verein

SV Gebhardshag

BGC Goslar
TSV Salzgitter
TSV Salzgitter
BGC Goslar
BGC Goslar
BGC Goslar

BGC Goslar

TSV Salzgitter
TSV Salzgitter
BGC Goslar
MGC Peine

BGC Goslar

SV Gebhardshag

MGC Peine
TSV Salzgitter
MGC Peine

BGC Goslar
SV Gebhardshag
SV Gebhardshag
MGC Peine

BGC Goslar

TSV Salzgitter
TSV Salzgitter

Sp.Nr.  Kat.

36563 H

65679 Sw
65468 Sw
66182 Sw

1501 Sw
65905 Sw
65677 Sw

43691 Sm

1963 Sm
66181 Sm
65903 Sm
66342 Sm
65678 Sm
46907 Sm

47213 Sw ll
35257 Sw ll
35803 Sw I

3863 Sm
37811 Sm I
35459 Sm Il
12405 Sm I

913 Schw

66809 Schm
66658 Schm

R1

37

25
29
32
28
32
35

30
28
33
29
30
37
39

31
37
43

34
41
36
37

35

27
26

R2

36

30
24
26
24
30
33

23
26
26
32
31
32
36

30
31
37

26
27
28
44

27

28
32

R3

37

23
28
26
33
35
37

20
25
25
30
31
26
35

28
25
33

26
27
36
38

26

26
26

R4

32

24
25
37
43
40
34

24
27
27
26
31
34
35

23
27
36

26
34
31
31

42

26
24

Ges.

142

102
106
121
128
137
139

97
106
111
117
123
129
145

112
120
149

112
129
131
150

130

107
108

35,500

25,500
26,500
30,250
32,000
34,250
34,750

24,250
26,500
27,750
29,250
30,750
32,250
36,250

28,000
30,000
37,250

28,000
32,250
32,750
37,500

32,500

26,750
27,000

Diff.
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J. Mannschaftswertung:

1. BGC Goslar 2 Schnitt: 24,917
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung_
1. |Hesse Dietmar 3863 | SmIl| 34 26 26 26 52
2. |Busch Christin Sophie 913 Schw| 35 27 26 42 26
3. |Ludwig Kornelia 1501 Sw 28 24 33 43 52
4. |Behrens Susanne 65679 Sw 25 30 23 24 72
5. |Deepen Thomas 43691 Sm 30 23 20 24 97
2 Streicher 83 | 73 | 69 | 74 299
2. TSV Salzgitter 3 Schnitt: 25,750
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung_
1. |Gehrke Cornelia 65468 Sw 29 24 28 25 49
2. |Graumann Lucas 66658 | Schm| 26 32 26 24 50
3. |[Kénemann Nicole 66182 Sw 32 26 26 3# 52
4. |Oldhafer Torben 66809 | Schm| 27 28 26 26 79
5. |Gehrke Jorg 1963 Sm 28 26 25 27 79
2 Streicher 8L | 76 | 77 | 75 309
3. 1. MGC Peine 3 Schnitt: 31,083
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung_
1. |Pfriem Heiderose 47213 | Swill| 31 30 28 23 112
2. |Horn Dieter 66342 [ Sm 30 31 31 31 123
3. |Opitz Brigitte 35803 [ Swll| 43 37 33 36 70
4. |Pfriem Klaus 12405 | Smll| 37 44 38 31 68
5.
1 Streicher 98 | 98 | 92 | 85 373
4. BGC Goslar 3 Schnit: 31,250
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung_
1. |Dzabel Gregoria 65905 Sw 32 30 35 40 97
2. |Dzabel Ralf 65903 [ Sm 29 32 30 26 117
3. |Behrens Christiane 65677 Sw 35 3 3# 34 69
4. |Behrens Friedhelm 65678 [ Sm 37 32 26 34 92
5.
1 Streicher 9 | 94 | 91 | 94 375
5. SV GA Gebhardshagen 2 Schnit: 33,167
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung_
1. |Baum Oliver 36563 H 37 36 37 32 69
2. |Arlt Helmut 37811 [ Smll| 41 27 27 34 88
3. |Reimann Jens 46907 Sm 39 36 35 35 110
4. |Peucker Herbert 35459 | SmIl| 36 28 36 31 131
5.
1 Streicher 112 | 91 | 98 | 97 398




